

Årsredovisning

Oribium AB

Org Nr 556855-2870

för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31

Förvaltningsberättelse

Oribium AB
556855-2870

Styrelsen för Oribium AB, 556855-2870, får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 – 2022-08-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet, samt tillhandahåller tjänster inom IT.

Bolagets verksamhet kommer att drivas vidare med samma inriktning och omfattning.

Ekonomisk översikt

	2022-08-31	2021-08-31	2020-08-31	2019-08-31	2018-08-31
Nettomslutning	149 775	637 828	273 709	497 988	485 934
Balansomslutning	249 655	504 829	398 253	320 524	196 546
Resultat efter finansiella poster	-69 991	258 062	24 852	9 129	-7 936
Soliditet	87%	54%	18%	15%	20%

Nettoomsättningen har minskat med 76% jämfört med föregående år. Minskningen beror på minskad verksamhet på grund av pensionering.

Disposition av bolagets vinst

	2022-08-31	2021-08-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:		
Balanserat resultat	171 656	20 107
Årets resultat	-3 829	151 549
Totalt	167 827	171 656
Disponeras för balans i ny räkning	167 827	171 656
Summa	167 827	171 656

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

Resultaträkning

Oribium AB
556855-2870

Belopp i kronor.

Not 2021-09-01 2020-09-01
2022-08-31 2021-08-31

Intäkter

Nettoomsättning		149 775	637 828
		<u>149 775</u>	<u>637 828</u>

Kostnader

Personalkostnader	1	-21 365	-164 275
Övriga externa kostnader		-112 515	-127 166

Avskrivningar av anläggningstillgångar		-85 566	-88 346
--	--	---------	---------

Rörelseresultat		<u>-69 671</u>	<u>258 041</u>
------------------------	--	----------------	----------------

Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	155	167
---	---	-----	-----

Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-475	-146
--	---	------	------

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		<u>-69 991</u>	<u>258 062</u>
--	--	----------------	----------------

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		<u>-69 991</u>	<u>258 062</u>
--	--	----------------	----------------

Bokslutsdispositioner		64 719	-64 965
-----------------------	--	--------	---------

Resultat före skatt		<u>-5 272</u>	<u>193 097</u>
----------------------------	--	---------------	----------------

Skatt på årets resultat		1 443	-41 548
-------------------------	--	-------	---------

Årets resultat		<u>-3 829</u>	<u>151 549</u>
-----------------------	--	---------------	----------------

2023032408564

Balansräkning

Oribium AB
556855-2870

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter	4	48 200	133 766
Summa anläggningstillgångar		48 200	133 766
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 478	2 999
Övriga fordringar		4 334	
Utlägg för kunder		3 567	3 567
Bankkonto		158 215	364 379
Andra kortfristiga placeringar		10 768	
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93	118
Summa omsättningstillgångar		201 455	371 063
SUMMA TILLGÅNGAR		249 655	504 829

2023032408565

Balansräkning

Oribium AB
556855-2870

Belopp i kronor

Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

5

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000 50 000

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Ansamlat resultat

Balanserat resultat

171 656 20 107

Årets resultat

-3 829 151 549

167 827 171 656

Summa Eget Kapital

217 827 221 656

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

64 719

Summa obeskattade reserver

64 719

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 124

Beräknad inkomstskatt

47 292

Upplupna sociala avgifter

15 710

Personalens källskatt

2 500

Avräkning skatter och avgifter

188 85

Övriga skulder

23 941 142 918

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 700 8 825

Summa Skulder

31 829 218 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

249 655 504 829

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Panter och säkerheter för egna skulder

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

2023032408566

Noter

Oribium AB
556855-2870

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medeltalet anställda

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Män	0	0
Kvinnor	0	0
Totalt	0	0

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Löner och övriga ersättningar:		
VD	0	125 000
Övriga anställda	0	0
Totala löner och ersättningar	0	125 000
Sociala avgifter enligt lag och avtal	0	39 275
Pensionskostnader:		
VD	0	0
Övriga anställda	0	0
Totala löner och ersättningar, pensionskostnader och sociala avgifter	0	164 275

Not 2 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Ränteintäkter	155	167
Övriga finansiella intäkter	0	0
Summa	155	167

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Räntekostnader	475	146
Övriga finansiella kostnader	0	0
Summa	475	146

2023032408567

Noter

Oribium AB
556855-2870

Not 4 Balanserade utgifter

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	427 831	427 831
- Avyttringar och Utrangeringar	0	0
- Nyanskaffningar	0	0
	<u>427 831</u>	<u>427 831</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
- Vid årets början	-294 065	-208 499
- Avyttringar och Utrangeringar	0	0
- Årets avskrivningar enligt plan	-85 566	-85 566
	<u>-379 632</u>	<u>-294 065</u>
Planenligt restvärde vid årets slut	<u>48 200</u>	<u>133 766</u>

Not 5 Eget kapital

	Aktie kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
<i>Årets förändringar av eget kapital</i>			
Belopp vid årets ingång	50 000	20 107	151 549
Balanseras i ny räkning		151 549	-151 549
Årets resultat			-3 829
Belopp vid årets utgång	50 000	171 656	-3 829

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2021:4) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Redovisning av intäkter

Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer att erhållas när inkomsten kan mätas på ett tillförlitligt sätt och när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna förknippade med försäljningen kommer att tillfalla bolaget.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Utgifter för forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång om samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningsprocent har tillämpats.

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar:	
Inventarier, verktyg och installationer	20
Immateriella anläggningstillgångar:	
Balanserade utgifter	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Underskrift

Oribium AB
556855-2870

Karlshamn 2023-02-27

A handwritten signature in black ink that reads "Reino Wallin". The signature is written in a cursive style with a long horizontal stroke extending to the right.

Reino Wallin

2023032408570

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att kopian av årsredovisningen avseende Oribium AB 556855-2870 överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 28 februari 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens resultatdisposition.

Karlshamn, 2023-03-01



Reino Wallin

2023032408571